
COPIA

COMUNE DI SAN DONACI
(Provincia di Brindisi)

DETERMINAZIONE N. 437

Data di registrazione 15/09/2016

OGGETTO: Liquidazione fornitura di n. 63 Compostiere domestiche 310 lt. - OdA sul 

MePA – Consip n. 2666361. CIG: Z5317DB542.

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 III° SETTORE: TECNICO - LAVORI PUBBLICI

Premesso che con  determinazione n. 709 del 31/12/2015 con la quale si è stabilito di  stipulare

contratto di affidamento tramite OdA n. 2666361 sul MePa – Consip con la ditta ERA ECOLOGY - VIA COL

DI LANA 11 - ROMA - 00195 - ROMA (RM) – p.ta IVA 13080641007, per la fornitura di n. 63 compostiere

domestiche da 310 lt al costo cadauno di € 34,92 + IVA;

DATO ATTO che ai sensi dell’articolo 3, comma 5, della Legge n. 136/2010 ai fini della tracciabilità

dei  flussi  finanziari,  il  Responsabile  di  Procedimento ha provveduto alla  registrazione dell'intervento in

oggetto presso  il  sito dell'Autorità di  vigilanza sui  contratti  pubblici,  ottenendo l'attribuzione del  C.I.G.

numero Z5317DB542;

VISTA la fattura n. 4/PA del 04-04-2016, con la quale la ditta ERA ECOLOGY SRL ha richiesto il

pagamento per  la  fornitura di  n.  63  compostiere  domestiche  da lt.  310,  di  colore verde,  dell’importo

complessivo di € 2.654,92, di cui € 2.176,16 per imponibile ed € 478,76 per IVA;

ACCERTATO che  la  fornitura  è  stata  regolarmente  espletata  in  conformità  ai  documenti

contrattuali;

VERIFICATA la regolarità contributiva la regolarità contributiva con il DURC, prot. n. INAIL_3728072

 Determina n. 437 /III° SETTORE: TECNICO - LAVORI PUBBLICI del  15/09/2016   -  pag. 1 di 4



COPIA

del 23/05/2016, valido fino al 20/09/2016;

RITENUTO di poter procedere alla liquidazione della fattura sopra citata;

D E T E R M I N A

1. di recepire le premesse qui si intendono integralmente riportate anche a  motivazione del presente

atto;

1. di liquidare, e disporre il pagamento, alla ditta ERA ECOLOGY SRL – P. IVA 13080641007, VIA COL DI LANA

11 - ROMA - 00195 - ROMA (RM), la somma complessiva di € 2.654,92 quale saldo dovuto per la fornitura di

n. 63 compostiere domestiche da 310 lt,di cui alla fattura di pari importo n. 4/PA del 04-04-2016;

2. di imputare la somma complessiva di € 2.654,90 in conto impegno assunto con determinazione n. 709

del 31-12-2015, sul cap. 2580 del bilancio 2016;

3. Di  dare  atto  che,  il  supporto  al  Responsabile  del  Procedimento  istruttorio  è  il  Sig.  Giovanni

Baldassarre ;

4.  Di dare atto che il Responsabile del Procedimento amministrativo e del servizio è l’Ing. Arcangelo

Arnesano  [Ufficio  Tecnico  –  Servizio  Ambiente  –  tel.  0831.631205  –  e_mail:

arcangelo.arnesano@sandonaci.net – orario di ricevimento: Lun./Merc./Ven. dalle ore 9:00 alle ore

12:00 – Gio. dalle ore 16:00 alle ore 17:00]; ;

4. Di prendere atto che , in adempimento degli obblighi di tracciabilità di flussi finanziari, ai sensi dell’art.3,

comma 5, della Legge 13.08.2010 n.136, come modificata dal Decreto Legge 12.11.2010, n.187, convertito

in Legge, con modificazioni, dalla Legge 17.12.2010 n.217, alla procedura in oggetto è stato attribuito il

Codice Identificativo Gara n. Z5317DB542;

5. Di dare atto che del presente provvedimento viene data pubblicità sul sito istituzionale del Comune in

conformità agli obblighi di trasparenza di cui al D.L.gs n. 33/2013;

PAGATO CON  MANDATO N. 1207 DEL 16/09/2016

San Donaci, 15/09/2016

IL DIRIGENTE

f.to Ing. Arcangelo ARNESANO

 Determina n. 437 /III° SETTORE: TECNICO - LAVORI PUBBLICI del  15/09/2016   -  pag. 2 di 4



COPIA

Si attesta la regolarità contabile, la copertura finanziaria e l'esecutività del presente atto ai sensi

dell'art. 183, comma 7, del Dlgs 207/00.

Liquidazione

Imp. Beneficiario IBAN Descrizione Importo
liq.

332 ERA ECOLOGY SRL IT90P08327148000000
00000241

LIQUIDAZIONE FORNITURA
COMPOSTIERE DOMESTICHE

2654,90

Osservazioni:

San Donaci, 15/09/2016

_________________________________

f.to ____________________

 Determina n. 437 /III° SETTORE: TECNICO - LAVORI PUBBLICI del  15/09/2016   -  pag. 3 di 4



COPIA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. n. 902

La presente determinazione dirigenziale, quale documento formato ai sensi del Dlgs 445/00, dell'art.

20 del Dlgs 82/2005 e ss.mm.ii.,  è pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune di San Donaci

(sito istituzionale: www.comune.sandonaci.br.it) in estratto dell'originale informatico e sottoscritta

con firma digitale del Responsabile dirigente competente per rimanervi gg 15 consecutivi.

E' conservato in forma digitale ai sensi e per gli effetti di legge

Dalla sede Municipale, addì 15/09/2016

IL MESSO COMUNALE

f.to Sig. Biagio PEZZUTO

IL DIRIGENTE

f.to Ing. Arcangelo ARNESANO

Visto è copia conforme all’originale

San Donaci, 25/10/2016

IL DIRIGENTE

Ing. Arcangelo ARNESANO

 Determina n. 437 /III° SETTORE: TECNICO - LAVORI PUBBLICI del  15/09/2016   -  pag. 4 di 4


